
Zarządzenie Nr 4/12/2023 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 01 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 
pn. „Profilaktyka i wczesne wykrywanie osteoporozy dla mieszkańców Miasta Leszna 
na lata 2023-2025” oraz powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2561 ze zm.) oraz uchwała nr LXIX/891/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 
października 2023 r. – zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej  

pn. „Profilaktyka i wczesne wykrywanie osteoporozy dla mieszkańców Miasta Leszna 
na lata 2023-2025”. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Stefania Ratajczak - Przewodniczący Komisji,’ 
2) Hanna Kotomska - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3) Teresa Rękosiewicz – Członek Komisji, 
4) Agnieszka Sztor - Członek Komisji, 
5) Maciej Kuchel - Członek Komisji. 

2. Komisja Konkursowa, o której mowa w ust. 1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert oraz 
przygotowuje propozycję wyboru oferty lub nie wybrania żadnej z ofert. 

3. Prezydent Miasta Leszna dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert lub 
zamknięcia konkursu bez dokonania wyboru. 

4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


